[lo. 90 r. ]. DCCXI. 

Pantaleo Morto di sete contra.e un mutuo col suocero Lamberto 
(5 agosto 1160). 

Lamberli Guerc1i] . 
Testes Hibaldus Drogus , Obertus Guaracus, Rogerius de Clavica 

Ansaldus Cìntracus, Robertus et Gortradus guardatores. Ego Pan
taleus Mortuus siti cepi a le Lamberto socero meo lb . . xxv. dena
riorum ianuensium mutuo quas per m e vel m eum ;missum red
dam tibi vel iuo m isso usque biennium aut , si anlea venero, usque 
annum unum, penam dupli bona pignori hahita (1) et habenda in
trare et cetera et absque decreto et nomine vendìcionis. Iuravit 
preterea ila adlcndere nisi quantupi remànserit lice)'ltia ìpsius 
Lamberti aut eìus certi nunciì, quod si terminu)'.U vel termino·! 
deinceps tenebitur quousque consumata sit ipsa solucio . . McLx., .Y. 

di e augusti, indictione .vn. 

DCCX II . 

Fulcone Di Castello dona a Lanfranco di Alberico e alla su.a figlia 
Anna una somma di denaro in relazion e al matrim-0nio della 
donnai con il fratello .4 nselmo (7 agosto 1160). 

Lanfranrei de Alberico] 
Test.es Ugo Embriacus, Oto iudex , Balduinus de castro, Nuvelo

nus Albéricus et fohannes Otonis iudicis. Ego Fulco de castro dono 
tibì Lanfranco de Alberico lb . . cc. et Anne tue fìli e lb . . cc. per (2) 
nuncium eius in bonis meis quihus volueritis ut eas h abeatis. Si 

(1) Nel ms.: lrnbilnnde con nde cancellalo. 
(2) tu : cancellato. 
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Anselmus frater nieus dimiserit filiaµi tuam Annaµi pro aliqua 
parentela et si pro hoc lllat.rimonio conservando hn.minerent ali· 
que expe.nse, tenebor propterea expendere in laude Ugonis Em
briaci, Balduini de castro, Nuvelonis Alberici vel duoruin horum. 
Et iuro ita firmum et stabHe llle habere singH!at~m. et nominatim 
abrenunciando omni exceptioni p:ro qua me possent tueri et non 
daturu'm operam vel occasioneni quod non sit hoc ma:trinionium. 
Postquam aut.em hoc matrimonium nobis ab ecclesia publice con
cessum fuerit de predictis non tenear nisi quia operarli vel occa
sionem non prestem quod occasione alicuius parentele hoc m atri
moniuni non perseveret .. Ego Anselmus frater predi·cti Fulconis 
iuro me firmuni habere et: stabile id quod frater IQ;eus in his 
promìsit et quod ab Anna filia Lànfranci de Alberico pro aliqua 
parentela non separabor nec eain dimittam nisi remanserit licen
tia patris eius et. malris et, si non essent. superstites, sine licentia 
duorum vel trium de proximoribus patris A11ne et etus Anne li
centia. Postquam autein ab ecclesia hoc ;matrip:wniuni ipublicà (1) 
concessurri fueri.t per decennium ulterius hoc iuramento non te
near. Actum in domum Ugonis Embriaci , .MCLX., . YII. clie augusti, 
inclictione . vu.